
B
Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Aanwijzen toezichthouders WWB, IOAW en IOAZ

Nummer:3.O2

Burgemeester en wethouders van Boxmeer;

overwegende dat het noodzakelijk is dat gecontroleerd wordt of de regels van de WWB,
de IOAW en de IOAZ worden nageleefd teneinde rechtmatige verstrekking van
uitkeringen te bevorderen en fraude te voorkomen en te bestrijden.

gelet op;

het bepaalde in artikel 76a van de Wet werk en bijstand, artikel 53a van de Wet
inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers en
artikel 53a van de Wet oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen;

BESLUITEN:

1. De functiegroep Handhaving van de afdeling Sociale Zaken aan te wijzen als
toezichthouder als bedoeld in titel 5.2., artikel 5:11 tot en met 5:20 Algemene
wet bestuursrecht (Awb);

2. De functiegroep Klantmanagers van de afdeling Sociale Zaken aan te wijzen als
toezichthouder als bedoeld in titel 5.2., artikel 5:11 tot en met 5:17 en artikel
5:20 Awb;

3. Het besluit bekend te maken door publicatie conform artikel 3:42van de Awb;
4. Het besluit in werking te laten treden met ingang van de dag volgend op die van

publicatie.

Boxmeer, 29april 2013
Burgem n wethouders van meer,
de sec rgem

drs M. van der Loo K.W.T. van Soest


